
ZARZĄDZENIE NR 95/21 
BURMISTRZA KAMIEŃSKA 

z dnia 16 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2021 r. 
poz. 305 zm. Dz. U. z 2021 r. po. 1535, poz. 1773) oraz § 13 pkt 5 Uchwały Nr XXIII/235/21 Rady Miejskiej 
w Kamieńsku z dnia 25 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kamieńsk na rok 
2021 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 37 225,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 
dochody bieżące 37 225,00 zł, dochody majątkowe 0,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 37 225,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 
wydatki bieżące 37 225,00 zł, wydatki majątkowe 0,00 zł. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

- DOCHODY   64.750.538,27 zł 

- w tym: dochody majątkowe 5.658.555 zł 

- WYDATKI    70.875.538,27 zł   

- w tym: wydatki majątkowe 24.127.545,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Burmistrz Kamieńska 
 
 

Bogdan Pawłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A9873BE-DBB8-4BA1-B210-A88DE9F4C348. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5 + 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

 50 706 744,00    0,00    0,00  50 706 744,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  29 977,00    0,00    0,00   29 977,00

 5 658 555,00    0,00    0,00  5 658 555,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 292 608,00    0,00    0,00  2 292 608,00

 56 365 299,00    0,00    0,00  56 365 299,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 322 585,00    0,00    0,00  2 322 585,00

  45 179,00    0,00    0,00   45 179,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  45 179,00    0,00    0,00   45 179,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

750 Administracja publiczna   89 320,00    0,00   5 377,00   94 697,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75011 Urzędy wojewódzkie   69 267,00    0,00   5 377,00   74 644,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  69 267,00    0,00   5 377,00   74 644,00

852 Pomoc społeczna   12 555,00 -   16,00    0,00   12 539,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej   12 555,00 -   16,00    0,00   12 539,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  12 555,00 -   16,00    0,00   12 539,00

855 Rodzina  7 965 471,00 -  1 316,00   33 180,00  7 997 335,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85501 Świadczenie wychowawcze  5 822 000,00    0,00   25 476,00  5 847 476,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2060
        Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
        gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
        stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci
      

 5 822 000,00    0,00   25 476,00  5 847 476,00

85502
        Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego
      

 2 107 296,00    0,00   7 704,00  2 115 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

 2 107 296,00    0,00   7 704,00  2 115 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

  36 000,00 -  1 316,00    0,00   34 684,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  36 000,00 -  1 316,00    0,00   34 684,00

 8 302 835,27 -  1 332,00   38 557,00  8 340 060,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 8 302 835,27 -  1 332,00   38 557,00  8 340 060,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 59 054 758,27 -  1 332,00   38 557,00  59 091 983,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  29 977,00    0,00    0,00   29 977,00

 5 658 555,00    0,00    0,00  5 658 555,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 292 608,00    0,00    0,00  2 292 608,00

 64 713 313,27 -  1 332,00   38 557,00  64 750 538,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 322 585,00    0,00    0,00  2 322 585,00 

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

Zmiana planu dochodów budżetu na 2021 rok

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe
majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 
Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem:

 

 

Ogółem:

 

Zlecone

bieżące

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 95/21

Burmistrza Kamieńska

z dnia 16 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A9873BE-DBB8-4BA1-B210-A88DE9F4C348. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą   47 100,00   47 100,00   47 100,00   7 000,00   40 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   51 100,00   51 100,00   51 100,00   7 000,00   44 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   47 100,00   47 100,00   47 100,00   7 000,00   40 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   51 100,00   51 100,00   51 100,00   7 000,00   44 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   39 200,00   39 200,00   39 200,00    0,00   39 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   43 200,00   43 200,00   43 200,00    0,00   43 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   966 400,00   166 400,00   166 400,00   3 000,00   163 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   800 000,00   800 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   966 400,00   166 400,00   166 400,00   3 000,00   163 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   800 000,00   800 000,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   966 400,00   166 400,00   166 400,00   3 000,00   163 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   800 000,00   800 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   966 400,00   166 400,00   166 400,00   3 000,00   163 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   800 000,00   800 000,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   75 000,00   75 000,00   75 000,00    0,00   75 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   73 000,00   73 000,00   73 000,00    0,00   73 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   16 000,00   16 000,00   16 000,00    0,00   16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  4 247 582,00  3 770 582,00  3 588 482,00  2 630 510,00   957 972,00   2 000,00   180 100,00    0,00    0,00    0,00   477 000,00   477 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  4 247 582,00  3 770 582,00  3 588 482,00  2 630 510,00   957 972,00   2 000,00   180 100,00    0,00    0,00    0,00   477 000,00   477 000,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  3 861 572,00  3 384 572,00  3 379 572,00  2 606 400,00   773 172,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00   477 000,00   477 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  3 861 572,00  3 384 572,00  3 379 572,00  2 606 400,00   773 172,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00   477 000,00   477 000,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  2 017 900,00  2 017 900,00  2 017 900,00  2 017 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok

Z tego:
Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4
Własne

Dział Rozdział §

100 Górnictwo i kopalnictwo

10006 Pozostałe górnictwo i kopalnictwo

700

4300 Zakup usług pozostałych

Gospodarka mieszkaniowa

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Różne opłaty i składki

4270

4430

Administracja publiczna750

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 95/21

Burmistrza Kamieńska

z dnia 16 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A9873BE-DBB8-4BA1-B210-A88DE9F4C348. Podpisany Strona 1



zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  2 012 900,00  2 012 900,00  2 012 900,00  2 012 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   30 000,00   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   35 000,00   35 000,00   35 000,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   291 614,00   201 510,00   201 510,00    0,00   201 510,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   90 104,00   90 104,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  4 000,00 -  4 000,00 -  4 000,00    0,00 -  4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   287 614,00   197 510,00   197 510,00    0,00   197 510,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   90 104,00   90 104,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   266 614,00   176 510,00   176 510,00    0,00   176 510,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   90 104,00   90 104,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  4 000,00 -  4 000,00 -  4 000,00    0,00 -  4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   262 614,00   172 510,00   172 510,00    0,00   172 510,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   90 104,00   90 104,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   176 510,00   176 510,00   176 510,00    0,00   176 510,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  4 000,00 -  4 000,00 -  4 000,00    0,00 -  4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   172 510,00   172 510,00   172 510,00    0,00   172 510,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  15 847 826,00  14 009 956,00  13 100 708,00  10 649 446,00  2 451 262,00   408 000,00   501 248,00    0,00    0,00    0,00  1 837 870,00  1 837 870,00   755 903,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  86 908,00 -  86 908,00 -  86 908,00 -  35 508,00 -  51 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   86 908,00   86 908,00   84 478,00   14 200,00   70 278,00    0,00   2 430,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  15 847 826,00  14 009 956,00  13 098 278,00  10 628 138,00  2 470 140,00   408 000,00   503 678,00    0,00    0,00    0,00  1 837 870,00  1 837 870,00   755 903,00    0,00    0,00
przed zmianą  8 121 559,00  7 241 689,00  6 954 229,00  6 118 134,00   836 095,00    0,00   287 460,00    0,00    0,00    0,00   879 870,00   879 870,00   755 903,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  43 908,00 -  43 908,00 -  43 908,00 -  30 508,00 -  13 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   58 678,00   58 678,00   58 678,00    0,00   58 678,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  8 136 329,00  7 256 459,00  6 968 999,00  6 087 626,00   881 373,00    0,00   287 460,00    0,00    0,00    0,00   879 870,00   879 870,00   755 903,00    0,00    0,00
przed zmianą   351 234,00   351 234,00   351 234,00   351 234,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  8 000,00 -  8 000,00 -  8 000,00 -  8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   343 234,00   343 234,00   343 234,00   343 234,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   887 059,00   887 059,00   887 059,00   887 059,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  15 230,00 -  15 230,00 -  15 230,00 -  15 230,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   871 829,00   871 829,00   871 829,00   871 829,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   126 000,00   126 000,00   126 000,00    0,00   126 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   18 541,00   18 541,00   18 541,00    0,00   18 541,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   144 541,00   144 541,00   144 541,00    0,00   144 541,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   33 300,00   33 300,00   33 300,00    0,00   33 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   28 759,00   28 759,00   28 759,00    0,00   28 759,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   62 059,00   62 059,00   62 059,00    0,00   62 059,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   131 000,00   131 000,00   131 000,00    0,00   131 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  11 400,00 -  11 400,00 -  11 400,00    0,00 -  11 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   119 600,00   119 600,00   119 600,00    0,00   119 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   127 700,00   127 700,00   127 700,00    0,00   127 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   10 100,00   10 100,00   10 100,00    0,00   10 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   137 800,00   137 800,00   137 800,00    0,00   137 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   3 500,00   3 500,00   3 500,00    0,00   3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   2 500,00   2 500,00   2 500,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   1 454,00   1 454,00   1 454,00    0,00   1 454,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    454,00    454,00    454,00    0,00    454,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   6 700,00   6 700,00   6 700,00    0,00   6 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   1 278,00   1 278,00   1 278,00    0,00   1 278,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   7 978,00   7 978,00   7 978,00    0,00   7 978,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   32 302,00   32 302,00   32 302,00   32 302,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  7 278,00 -  7 278,00 -  7 278,00 -  7 278,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   25 024,00   25 024,00   25 024,00   25 024,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  2 350 483,00  1 980 483,00  1 531 264,00  1 213 959,00   317 305,00   408 000,00   41 219,00    0,00    0,00    0,00   370 000,00   370 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   11 600,00   11 600,00   11 600,00    0,00   11 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  2 362 083,00  1 992 083,00  1 542 864,00  1 213 959,00   328 905,00   408 000,00   41 219,00    0,00    0,00    0,00   370 000,00   370 000,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   47 933,00   47 933,00   47 933,00    0,00   47 933,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   3 600,00   3 600,00   3 600,00    0,00   3 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

758

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

80101

4040

4110

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240
Zakup środków dydaktycznych i
książek

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4410 Podróże służbowe krajowe

4480 Podatek od nieruchomości

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

80104 Przedszkola

4300 Zakup usług pozostałych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A9873BE-DBB8-4BA1-B210-A88DE9F4C348. Podpisany Strona 2



po zmianach   51 533,00   51 533,00   51 533,00    0,00   51 533,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   81 000,00   81 000,00   81 000,00    0,00   81 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   89 000,00   89 000,00   89 000,00    0,00   89 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   458 800,00   458 800,00   458 800,00   93 300,00   365 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   453 800,00   453 800,00   453 800,00   88 300,00   365 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   80 000,00   80 000,00   80 000,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   75 000,00   75 000,00   75 000,00   75 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   787 892,00   787 892,00   754 657,00   578 195,00   176 462,00    0,00   33 235,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  4 800,00 -  4 800,00 -  4 800,00    0,00 -  4 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   783 092,00   783 092,00   749 857,00   578 195,00   171 662,00    0,00   33 235,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   15 200,00   15 200,00   15 200,00    0,00   15 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  4 800,00 -  4 800,00 -  4 800,00    0,00 -  4 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   10 400,00   10 400,00   10 400,00    0,00   10 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   390 433,00   390 433,00   380 775,00   281 973,00   98 802,00    0,00   9 658,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  3 200,00 -  3 200,00 -  3 200,00    0,00 -  3 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   387 233,00   387 233,00   377 575,00   281 973,00   95 602,00    0,00   9 658,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   16 100,00   16 100,00   16 100,00    0,00   16 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  3 200,00 -  3 200,00 -  3 200,00    0,00 -  3 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   12 900,00   12 900,00   12 900,00    0,00   12 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   36 192,00   36 192,00   36 192,00    0,00   36 192,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  30 000,00 -  30 000,00 -  30 000,00    0,00 -  30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   6 192,00   6 192,00   6 192,00    0,00   6 192,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   25 500,00   25 500,00   25 500,00    0,00   25 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  20 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   5 500,00   5 500,00   5 500,00    0,00   5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   10 692,00   10 692,00   10 692,00    0,00   10 692,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    692,00    692,00    692,00    0,00    692,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   208 873,00   208 873,00   196 244,00   192 783,00   3 461,00    0,00   12 629,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   14 200,00   14 200,00   14 200,00   14 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   223 073,00   223 073,00   210 444,00   206 983,00   3 461,00    0,00   12 629,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   148 348,00   148 348,00   148 348,00   148 348,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   13 200,00   13 200,00   13 200,00   13 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   161 548,00   161 548,00   161 548,00   161 548,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   27 498,00   27 498,00   27 498,00   27 498,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    700,00    700,00    700,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   28 198,00   28 198,00   28 198,00   28 198,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   3 466,00   3 466,00   3 466,00   3 466,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    300,00    300,00    300,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   3 766,00   3 766,00   3 766,00   3 766,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   863 509,00   863 509,00   824 179,00   762 816,00   61 363,00    0,00   39 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   2 430,00   2 430,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 430,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   865 939,00   865 939,00   824 179,00   762 816,00   61 363,00    0,00   41 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   39 330,00   39 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00   39 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   2 430,00   2 430,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 430,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   41 760,00   41 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00   41 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   740 200,00   468 200,00   191 200,00   26 000,00   165 200,00   258 000,00   19 000,00    0,00    0,00    0,00   272 000,00   272 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -   500,00 -   500,00 -   500,00    0,00 -   500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   740 200,00   468 200,00   191 200,00   26 000,00   165 200,00   258 000,00   19 000,00    0,00    0,00    0,00   272 000,00   272 000,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   38 000,00   24 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00   19 000,00    0,00    0,00    0,00   14 000,00   14 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -   500,00 -   500,00 -   500,00    0,00 -   500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   38 000,00   24 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00   19 000,00    0,00    0,00    0,00   14 000,00   14 000,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

80150

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

92195 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

4330
Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

80113 Dowożenie uczniów do szkół

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Technika

Zakup usług pozostałych

Branżowe szkoły I i II stopnia

80115

4300

80117

4300 Zakup usług pozostałych

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A9873BE-DBB8-4BA1-B210-A88DE9F4C348. Podpisany Strona 3



przed zmianą   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   3 500,00   3 500,00   3 500,00    0,00   3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -   500,00 -   500,00 -   500,00    0,00 -   500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  62 490 299,00  38 362 754,00  35 631 335,45  15 096 436,39  20 534 899,06  1 576 000,00  1 123 441,00   29 977,55    0,00   2 000,00  24 127 545,00  24 127 545,00  5 871 100,21    0,00    0,00
zmniejszenie -  98 408,00 -  98 408,00 -  98 408,00 -  40 508,00 -  57 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   98 408,00   98 408,00   95 978,00   19 200,00   76 778,00    0,00   2 430,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  62 490 299,00  38 362 754,00  35 628 905,45  15 075 128,39  20 553 777,06  1 576 000,00  1 125 871,00   29 977,55    0,00   2 000,00  24 127 545,00  24 127 545,00  5 871 100,21    0,00    0,00

przed zmianą   45 179,00   45 179,00   45 179,00    0,00   45 179,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   45 179,00   45 179,00   45 179,00    0,00   45 179,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   89 320,00   89 320,00   83 820,00   79 019,00   4 801,00    0,00   5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   5 377,00   5 377,00   5 377,00   4 877,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   94 697,00   94 697,00   89 197,00   83 896,00   5 301,00    0,00   5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   69 267,00   69 267,00   69 267,00   65 031,00   4 236,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   5 377,00   5 377,00   5 377,00   4 877,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   74 644,00   74 644,00   74 644,00   69 908,00   4 736,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   50 400,00   50 400,00   50 400,00   50 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   4 091,00   4 091,00   4 091,00   4 091,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   54 491,00   54 491,00   54 491,00   54 491,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   9 179,00   9 179,00   9 179,00   9 179,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    688,00    688,00    688,00    688,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   9 867,00   9 867,00   9 867,00   9 867,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   1 277,00   1 277,00   1 277,00   1 277,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    98,00    98,00    98,00    98,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   1 375,00   1 375,00   1 375,00   1 375,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   12 555,00   12 555,00    188,30    0,00    188,30    0,00   12 366,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -   16,00 -   16,00 -   0,42    0,00 -   0,42    0,00 -   15,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   12 539,00   12 539,00    187,88    0,00    187,88    0,00   12 351,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   12 555,00   12 555,00    188,30    0,00    188,30    0,00   12 366,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -   16,00 -   16,00 -   0,42    0,00 -   0,42    0,00 -   15,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   12 539,00   12 539,00    187,88    0,00    187,88    0,00   12 351,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   12 366,70   12 366,70    0,00    0,00    0,00    0,00   12 366,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -   15,58 -   15,58    0,00    0,00    0,00    0,00 -   15,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   12 351,12   12 351,12    0,00    0,00    0,00    0,00   12 351,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    188,30    188,30    188,30    0,00    188,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -   0,42 -   0,42 -   0,42    0,00 -   0,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    187,88    187,88    187,88    0,00    187,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  7 965 471,00  7 965 471,00   330 219,00   254 493,00   75 726,00    0,00  7 635 252,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  1 316,00 -  1 316,00 -  1 316,00    0,00 -  1 316,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   33 180,00   33 180,00    0,00    0,00    0,00    0,00   33 180,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  7 997 335,00  7 997 335,00   328 903,00   254 493,00   74 410,00    0,00  7 668 432,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  5 822 000,00  5 822 000,00   61 896,00   27 896,00   34 000,00    0,00  5 760 104,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   25 476,00   25 476,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 476,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  5 847 476,00  5 847 476,00   61 896,00   27 896,00   34 000,00    0,00  5 785 580,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  5 758 604,00  5 758 604,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 758 604,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   25 476,00   25 476,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 476,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  5 784 080,00  5 784 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 784 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  2 107 296,00  2 107 296,00   232 148,00   226 597,00   5 551,00    0,00  1 875 148,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   7 704,00   7 704,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 704,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Własne razem:

4300 Zakup usług pozostałych

Poroz. z JST

Zlecone

852

855

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Poroz. z JST razem:

Składki na ubezpieczenia społeczne

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

75011

4010

4110

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

85219

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

3110 Świadczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Rodzina

85501

85502

Świadczenie wychowawcze

3110 Świadczenia społeczne

Świadczenia rodzinne, świadczenie
z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A9873BE-DBB8-4BA1-B210-A88DE9F4C348. Podpisany Strona 4



po zmianach  2 115 000,00  2 115 000,00   232 148,00   226 597,00   5 551,00    0,00  1 882 852,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  1 875 148,00  1 875 148,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 875 148,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   7 704,00   7 704,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 704,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  1 882 852,00  1 882 852,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 882 852,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   36 000,00   36 000,00   36 000,00    0,00   36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  1 316,00 -  1 316,00 -  1 316,00    0,00 -  1 316,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   34 684,00   34 684,00   34 684,00    0,00   34 684,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   36 000,00   36 000,00   36 000,00    0,00   36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  1 316,00 -  1 316,00 -  1 316,00    0,00 -  1 316,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   34 684,00   34 684,00   34 684,00    0,00   34 684,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  8 302 835,27  8 302 835,27   649 716,57   333 512,00   316 204,57    0,00  7 653 118,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  1 332,00 -  1 332,00 -  1 316,42    0,00 -  1 316,42    0,00 -   15,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   38 557,00   38 557,00   5 377,00   4 877,00    500,00    0,00   33 180,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  8 340 060,27  8 340 060,27   653 777,15   338 389,00   315 388,15    0,00  7 686 283,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

3110 Świadczenia społeczne

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki dla

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zlecone razem:

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie
z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A9873BE-DBB8-4BA1-B210-A88DE9F4C348. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Tiret 3 (3)
	Paragraf 3 Tiret 4 (4)

	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2021 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok



